
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 
Zdrowotnych w województwie lubuskim

Na podstawie art. 95b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1510 z późn. zm.1)) 
w związku z art. 17 ustawy z dnia z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234 z późn. zm.2) ) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim  

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) Wojciech Perczak - Wicewojewoda Lubuski – przewodniczący Wojewódzkiej Rady;".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

11 grudnia 2018 roku. 

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2018 r., poz. 1515, 1532, 1544, 1669, 1925, 1552, 
2192, 2429.

2) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2018 r., poz. 2340.

Id: 12938278-1C98-4285-B306-C68965D3EA83. Podpisany Strona 1




